
  

 1 

 
 

Č E S K Á   R E P U B L I K A 
M I N I S T E R S T V O   V N I T R A 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064 
zastoupená 

 Ing. Stanislavem Loskotem, ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních nákupů 
kontaktní adresa: MV, odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů, náměstí Hrdinů 

1634/3, 140 21 Praha 4 
(dále jen „centrální zadavatel“) 

_______________________________________________________________ 
 
 
Č. j. MV- 38299-107/VZ-2015 

Praha 25. dubna 2016 
 
 
Dodatečné informace č. III 
 
V souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), centrální zadavatel v rámci zadávacího řízení 
týkajícího se veřejné zakázky s názvem „Rámcová smlouva na dodávky výpočetní 
techniky na rok 2016-2017“ (dále jen „veřejná zakázka“) poskytuje dodavatelům následující 
dodatečné informace. 
 
Centrální zadavatel zjistil, že z technických důvodů není ze strany dodavatelů možné při 
podávání nabídky v předmětném zadávacím řízení vyhovět požadavku centrálního 
zadavatele ve smyslu čl. C) odst. 1 Přílohy č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky 
„Podmínky a požadavky na elektronické zpracování nabídky“, konkrétně vložit nabídkovou 
cenu bez DPH v elektronické formě do elektronického nástroje E-ZAK k jednotlivým 
položkám. 

 
Z výše uvedených důvodů centrální zadavatel upravuje zadávací podmínky předmětného 
zadávacího řízení následovně.  
 
V čl. C) Přílohy č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Podmínky a požadavky na 
elektronické zpracování nabídky“ se odstavec 1 vypouští. Dosavadní odstavce 2 až 4 se 
označují jako odstavce 1 až 3.  
 
Poslední věta Přílohy č. 2 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Podmínky a požadavky 
na elektronické zpracování nabídky“, znějící „V případě nesrovnalosti při zadávaní cen, je 
směrodatná cena uvedena v elektronickém tržišti“, se vypouští. 
Uvedené znamená, že jednotkové nabídkové ceny bez DPH, DPH v procentech, DPH v Kč 
a jednotkovou cenu v Kč, uvede uchazeč v podepsané příloze č. 4 "Ceník zařízení, doplňků 
a rozšíření" návrhu rámcové smlouvy. Uchazeč musí uvést cenu u všech položek veřejné 

*MVCRX02YBGTZ* 
MVCRX02YBGTZ 
prvotní identifikátor 



  

 2 

zakázky. Celková nabídková cena je součet všech součinů jednotkových cena a počtů kusů. 
Nabídka bude vložena uchazečem v elektronické formě do atestovaného elektronického 
nástroje E-ZAK, který zaručuje splnění všech podmínek bezpečnosti a důvěrnosti 
vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na straně zadavatele před uplynutím 
stanovené lhůty pro jejich protokolární zpřístupnění. Uchazeč přitom postupuje podle 
dispozic zadavatele, uvedených v dokumentaci elektronicky vedeného zadávacího řízení. 
Centrální zadavatel zároveň požaduje, aby cenovou tabulku (příloze č. 4 "Ceník zařízení, 
doplňků a rozšíření" návrhu rámcové smlouvy) předložil v nabídce i v editovatelném tvaru pro 
kontrolu výpočtu celkových nabídkových cen. 
 
Vzhledem k provedené úpravě zadávacích podmínek centrální zadavatel ve smyslu § 40 
odst. 3 zákona prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to tak, že nabídky je možné (ve 
smyslu článku E) zadávací dokumentace) podat do 10. 5. 2016 do 10:00 hodin. 
Otevírání nabídek (ve smyslu článku F) zadávací dokumentace) se uskuteční dne 10. 5. 
2016 v 10:00 hodin 

 
Ing. Stanislav Loskot 

ředitel 
za centrálního zadavatele 

 
         v z. Ing. Ondřej Ječný 


		2016-04-25T14:53:29+0000
	Not specified




